
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije“ 
broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17) Župan Istarske županije, dana 21. studenoga  
2017. godine  donio je  

 
 

Z A K L J U Č A K  
o davanju suglasnosti  

 
 
I 
 

Sveučilištu Jurja Dobrile u Puli, Pula, Zagrebačka 30, OIB 61738073226 daje 
se suglasnost na sve zahvate koji će biti predviđeni projektom „Razvoj znanstveno – 
istraživačke infrastrukture Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli“, a čija će se izrada 
projektne/tehničke dokumentacije financirati u postupku Ograničenog poziva na 
dostavu projektnih prijedloga za dodjelu bespovratnih sredstva „Priprema IRI 
infrastrukturnih projekata“.  

 
II 

 
 Ova suglasnost izdaje se u svrhu dokazne dokumentacije - priloga koji se 

podnosi uz projektni prijedlog na Javni poziv za iskaz interesa za sudjelovanje u pred-
odabiru za ispunjavanje kriterija za prijavu na Ograničeni poziv na dostavu projektnih 
prijedloga za dodjelu bespovratnih sredstava „Priprema IRI infrastrukturnih projekata“, i 
ne može se koristiti u druge svrhe. 
 

 
III 

 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
KLASA: 940-03/17-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-2 
Pula, 21. studenoga 2017. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
            ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

 
 

 
 
Dostaviti: 
1. UO za decentralizaciju, lokalnu i područnu  

(regionalnu) samoupravu, prostorno uređenje i gradnju IŽ, 
2. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 


		2017-11-21T09:31:38+0100
	Istarska županija
	eUprava




